
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

BWT361 3T



2

Tento spotřebič je určen výhradně k používání v
domácnostech a byl vyvinut k praní, máchání a
odstřeďování textilií, jež je možno prát v pračce.

- Maximální kapacita zařízení je 6 kg.

CS - ČESKY

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Řiďte se následujícími pokyny:

INSTALACE:
- Tlak vody musí být v rozmezí 0,1 až 1 MPa (1 až 1 0 bar).
- Nikdy nepoužívejte prodlužovací šňůru, redukci nebo rozdvojku.
- Před připojením přístroje musíte zkontrolovat, zda jsou elektrické
charakteristiky kompatibi lní s charakteristikami rozvodu (viz údaje na typovém
štítku, připevněném na zadní straně přístroje).
- Elektrická instalace musí být v souladu s platnými normami a předpisy
elektrických úřadů příslušné země, především pro uzemnění a umístění v
umývárně.
- Naše společnost nenese žádnou zodpovědnost za závady a škody způsobené
v důsledku špatné elektrické instalace.
- Používejte pouze přívodní hadici a nové těsnění dodávané se spotřebičem.
- Jestl iže je napájecí kabel poškozen, nechte jej vyměnit v autorizovaném
servisu, aby se zabránilo jakémukoli riziku.
- Doporučujeme umístit zařízení na hladkou podložku. Na podlaze pokryté
kobercem zajistěte, aby nic nebránilo proudění vzduchu pod pračkou.
- Pokud se vyskytne problém, který nevyřešíte sami (viz strana 8), zavolejte
technickou podporu autorizovaného servisního střediska nebo výrobce.

POUŽITÍ
Tento spotřebič není určený k tomu, aby jej používaly osoby (platí i pro děti) se
sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi, nebo osoby bez
jakékoliv zkušenosti nebo bez jakýchkoliv znalostí s výjimkou případu, kdy na ně
bude dohlížet, nebo je o používání spotřebiče poučí osoba, která zodpovídá za
jej ich bezpečnost.

Nenechte děti, aby si s pračkou hrály, a držte v dostatečné vzdálenosti domácí
zvířata.



3

- Použijete-l i před vlastním praním odstraňovač skvrn,
rozpouštědla a obecně pak jakákoliv hořlavá čistidla či si lně
výbušné čistící prostředky, nevkládejte takto ošetřené prádlo ihned
do pračky.
- Tato pračka je vybavena pojistkou, která zabráňuje vytečení vody.
- Po skončení praní se ujistěte, že je zavřen vodovodní kohoutek a
odpojen napájecí kabel.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Obalové materiály tohoto přístroje jsou
recyklovatelné. Zúčastněte se jej ich recyklace a
vyhoďte je do komunálních kontejnerů určených k
tomutu účelu, čímž přispějete k ochraně životního
prostředí.

Váš přístroj obsahuje také četné
recyklovatelné materiály. Je tedy označen
tímto logem, které Vám sděluje, že v zemích
Evropské unie se opotřebené přístroje
nemají směšovat s j inými odpady.

Recyklace přístrojů, kterou zajišťuje výrobce, se
provádí za nejlepších podmínek podle evropské
směrnice 2002/96/ES o odpadních elektrických a
elektronických přístrojích. Kontaktujte radnici ve
Vaší obci nebo prodejce, aby Vám oznámil i sběrná
místa opotřebených přístrojů nejblíže Vašemu
bydlišti . Děkujeme Vám za spolupráci při ochraně
životního prostředí.

ÚSPORA ENERGIE
- Cyklus předpírky naprogramujte pouze v
případech, kdy je to nezbytně nutné, například při
praní si lně znečištěných sportovních či pracovních
oděvů, apod.
- Při praní málo či středně zašpiněného prádla
použijte prací program určený k praní při nízké
teplotě, který naprosto postačí k dokonalému
vyprání.
- K vyprání málo zašpiněného prádla zvolte krátký
prací cyklus.
- Prací prostředek dávkujte v závislosti na tvrdosti
vody, stupni znečištění a dávkování prádla.
Dodržujte pokyny uvedené na obalech pracích
prostředků.

1 - INSTALACE

1 .1 DEMONTÁŽ PŘEPRAVNÍCH POJISTEK
(Obr. 1 .1 .2 až 1 .1 .4)

Prosíme dodržujte následující pokyny:
- Otevřete víko pračky a vyndejte blokádu
která drží l isty dvířek bubnu, poté opatrně

otevřte a zavřete buben.
- Zvedněte pračku a odstraňte podložku a také
podložku motoru (obr. 1 .1 .2).
- Demontujte příčník a jeho dvě plastové podložky
a otvory zakryjte krytkami (obr. 1 .1 .3).
- Demontujte 3 svěrné kroužky držáku hadic a
uzavřete otvory zátkami (obr. 1 .1 .4).

1 .2 PŘIPOJENÍ K PŘÍVODU STUDENÉ VODY
(obr. 1 .2)
Hadici připojte z jedné strany k přípojce umístěné
na zadní straně pračky, z druhé strany k
vodovodnímu kohoutku se závitem Ø 20x27 (3/4).

1 .3 VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY (obr. 1 .3)
Namontujte na konec vypouštěcí hadice háček
dodaný s pračkou a připojte j i buď provizorním
způsobem do umyvadla nebo do vany, nebo
permanentním způsobem do odpadu.

Pokud není odpad vybaven odvětraným sifonem,
dbejte na to, aby připojení nebylo těsné. Z důvodu
zabránění jakémukoli úniku vody vám důrazně
doporučujeme nechat mezi ústím odpadu a
vypouštěcí hadicí vzduchovou mezeru .

1 .4 USTAVENÍ PRAČKY (obr. 1 .4)
Spotřebič musí být instalován na rovném povrchu.
Pokud je to nutné, a je vybaven nastavitelnými
nožičkami na přední straně přístroje, stabil izujte
pračku do vodorovné polohy. Pračka je také
vybavena výsuvnými koly pro pohodlný přesun.
Kola se vysouvají vytažením páky na levé straně v
dolní části zařízení.

1 .5 ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ (obr. 1 .1 .1 )
Ujistěte se, že postupujete podle pokynů na
typovém štítku přístroje.

1 .6 ČIŠTĚNÍ PŘED PRVNÍM PRANÍM
Před prvním praním vám doporučujeme provést
jeden cyklus praní „BAVLNA 90° bez předpírky” a
bez prádla s použitím 1 /2 dávky pracího prostředku.
Toto je nutné k eliminaci pozůstatků prostředků
použitých při zkušebním provozu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


